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benzyna

Cena brutto

Cena netto

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Zestaw zawiera:
- blokade watka rozrzadu
- uchwyt napinacza fancucha rozrzadu

Zastosowanie:

VW Golf, Golf Plus, Jetta, Passat, Eos, Touran
Seat Leon, Toledo, Altea

Skoda Ovtavia

Audi A3, A4, A6, TT, S3

Silniki:
benzynowe 4 cylindrowe 2.0 FSI / TFSI po 2004 roku

Kod silnika:

304,29 zt
247,39 zt
3 dni

S0000157
S0000157

TESAM

- VW, Audi, Seat, Skoda - Blokada
o watka rozrzgdu 2.0 FSI / TFSI -

BPY, BUL, BWE, BWT, BYK, AXW, BLR, BLX, BLY, BMB, BVY, BVZ, BGB, BPG, BPJ, BHZ, BZC, BWA1, BWA, BVX
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